
Avis N°1 : Réponses aux demandes de complément d'information relatives à
l’appel d’offres N° AO-Z00-DBA-005-2023 - Sélection d'un prestataire pour la
Fourniture de matériels informatiques pour tous les sites de la BCEAO

Question 1: L’unique imprimante codes à barres sera livrée à Paris (RIEC) ? si oui
l’Adresse de livraison exacte ?

Réponse 1 : L’imprimante codes à barres initialement  prévue dans le Dossier d'Appel d'offres
pour le bureau de Paris (RIEC) devra être livrée au Siège de la BCEAO à Dakar (Sénégal).

Question 2 : Le scanner codes à barres Skorpio X4 est en fin de vie : dans un futur
proche il y aura une difficulté de support, pièce de rechange, garantie … Elle est
remplacée par la X5. Cependant il y a un changement de système d’exploitation entre
la X4 qui est sous windows et la X5 qui est sous Android. Laquelle vous arrange le
plus ?

Réponse 2 : La Banque privilégie le système d’exploitation Android.
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